ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 383
Протокол № 43

[bookmark: _GoBack]от «25» февраля 2014 года                                                      	          Санкт-Петербург

О частичной отмене решения Муниципального Совета от 16.09.2013 г.
№ 341 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности,
сведений о расходах»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое ранее изданных  решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу п.2 решения Муниципального Совета от 16.09.2013 г.    № 341 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                 		И.Г. Пыжик